
 

Dz-07.0021.8.2016 

 

Uchwała nr XXIII/224/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 
 

w sprawie wyrażenia uznania za zasługi w działalności społecznej na rzecz Dzielnicy VII 

Zwierzyniec 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie i wyraża uznanie dla działalności na rzecz Dzielnicy VII : 

 Pani Beaty Wieciech, wieloletniej nauczycielki historii, a obecnie dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 72 - za  wrażliwość w wychowaniu wielu roczników dzieci i młodzieży 

(w tym kilkorga radnych naszej dzielnicy), popularyzowanie wiedzy o  dzielnicy 

i Krakowie oraz budowanie integracji międzypokoleniowej, 

 Rzemieślniczego Klubu Sportowego Juvenia Kraków – za krzewienie kultury fizycznej, 

kształtowanie prawidłowych postaw społecznych młodzieży i dorosłych mieszkańców 

Krakowa oraz podnoszenie prestiżu dzielnicy poprzez wieloletnią działalność na terenie 

Zwierzyńca. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 


